
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 20 marca 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 
Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego Nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian:  

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok" w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.048.062,46 zł, w tym: 

- dochody bieżące 45.268.278,30 zł, 

- wydatki majątkowe 5.779.784,16 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.466.188,46 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42.505.013,46 zł, 

- wydatki majątkowe 10.961.175,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 5FB0FA86-E7FB-4960-A142-0539A3A77E87. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 896 291,00 13 896 426,00

Karta Dużej Rodziny 36,00 171,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36,00 171,00

51 047 927,46 51 048 062,46

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

135,00

85503 135,00

135,00

Razem: 135,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 20 marca 2020 r.

Id: 5FB0FA86-E7FB-4960-A142-0539A3A77E87. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 811 993,00 3 811 993,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 088 069,50 3 088 069,50

4300 Zakup usług pozostałych 275 388,00 274 158,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

16 936,00 18 166,00

855 Rodzina 14 218 426,00 14 218 561,00

Karta Dużej Rodziny 36,00 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 171,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 680 202,50 2 680 202,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 300 204,50 2 300 204,50

4260 Zakup energii 14 712,00 19 712,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 100,00 32 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 491,57 56 902,38

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 782,73 423 371,92

53 466 053,46 53 466 188,46

85503

92109

Razem:

-5 000,00

135,00

0,00

0,00

5 000,00

1 410,81

-1 410,81

135,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-1 230,00

1 230,00

135,00

135,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 20 marca 2020 r.

Id: 5FB0FA86-E7FB-4960-A142-0539A3A77E87. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 896 291,00 13 896 426,00

Karta Dużej Rodziny 36,00 171,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36,00 171,00

51 047 927,46 51 048 062,46

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 13 837 036,00 13 837 171,00

Karta Dużej Rodziny 36,00 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 171,00

13 943 592,92 13 943 727,92

85503

Rozdział Zmiana
135,00

135,00

135,00

Razem: 135,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie
ustawami na 2020 rok

Rozdział Zmiana

135,00

85503 135,00

135,00

Razem: 135,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 42/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 20 marca 2020 r.

Id: 5FB0FA86-E7FB-4960-A142-0539A3A77E87. Podpisany Strona 1


		2020-03-19T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




